(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Рентгенология в ОГБПОУ «Смоленский базовый медицинский колледж имени К.С. Константиновой»

		•	•
Председательствовал:	И. П. Шубина		
_	(И.О. Фамилия)		
Ответственный секретарь:	Н. Л. Орошко		
<b>І</b> лены подкомиссии:	(И.О. Фамилия)		
Е. А. Афанасенкова			
(И.О. Фамилия) К. А. Артемова			
(И.О. Фамилия)			
А. В. Рыбаков			
(И.О. Фамилия)			
К.В.Ятина			
(И.О. Фамилия)			
Состав аккредитационной по комиссии Министерства здр		•	олом заседания аккредитационной ерации от 01.06.2022 №2
	Повестка зас	едания:	
1. Об утверждении регламе	нта работы аккредита	ционной	подкомиссии.
	Решени	ие.	
триказом Министерства здр	авоохранения Россий	ской Фед	пециалистов, утвержденного ерации от 2 июня 2016 г. № 334н, рафик проведения аккредитации
Наименование этапа аккредитации			Дата проведения
Трием документов			14.11.2022 - 07.12.2022
Гестирование – 1-й этап			14.12.2022
Оценка практических навыков (умений) в симулированных условиях – 2-й этап			21.12.2022
<b>Тредседатель</b>		И.Г	I. Шубина
POMOOTIATORIA PROPOSTOTO	(подпись)	г ^	(И.О. Фамилия)
Заместители председателя	(подпись)	E. A	Афанасенкова (И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь	(هالاستامه)	ΗП	І. Орошко
	(подпись)		(И.О. Фамилия)